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Dzisiaj rozpoczynamy nasze Parafialne rekolekcje. Serdecznie witamy  ks. Adama Krzykałę,1.
proboszcza z Ładzina na wyspie Wolin. Nauki rekolekcyjne dziś na każdej Mszy św., a w
tygodniu od poniedziałku do środy Msze św. w kościele o 800 i 1900 oraz w Werblini o 1730.
Nauki dla dzieci od poniedziałku do środy o 1000 dla klas 0-4 i o 1200 dla klas 5-8. Młodzież
zapraszamy razem z dorosłymi.
W czwartek przypada Uroczystość św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny – dzień2.
wyłączony z postu.
Z piątku na sobotę odbyła się Ekstremalna Droga Krzyżowa „Śladami ks. Jana Plottke”. Z3.
całego  serca  składamy  podziękowania  dla  wszystkich,  którzy  zaangażowali  się  w  jej
przygotowanie - dla pomysłodawców i jednocześnie głównych organizatorów: państwa Bożeny i
Dariusza Wrese, dalej dla: piekarni „Konkol”, Przedszkola „Pod Aniołami”, Opiekuna świetlicy
w Połchówku, OSP Werblinia, Sołectwom, KGW i Wspólnotom Żywego Różańca St. Dwór i
Werblinia, rodzinie Pomichowskich i rodzinie śp. ks. Jana oraz panom: Dawidowi Kossowi,
Andrzejowi  Budziszowi,  Tadeuszowi  Wrese,  Łukaszowi  Woźniakowi.  W  Drodze  Krzyżowej
wzięło udział 330 osób.
Zachęcamy  do  uczestnictwa  w  Nabożeństwach  Wielkopostnych:  Gorzkich  Żalach  w4.
niedziele o 1745 w kościele i 840 w Werblini oraz w Drogach Krzyżowych w piątki po Mszach św.
i o 1630 w Werblini.
Kończy się pierwszy kwartał roku, taca z przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na wywóz5.
śmieci z cmentarza. Dziękuję tym, którzy pamiętają i dokonują wpłat na konto parafii.
Za  tydzień  w  niedzielę  przypada  22  dzień  miesiąca.  Tak  jak  w  lutym  intencje  przez6.
wstawiennictwo  św.  Rity  zostaną  omodlone  podczas  nabożeństwa  przed  Najświętszym
Sakramentem po Mszy św. o godz. 1800.
Również za tydzień w niedzielę na prośbę ks. Abpa Tadeusza będziemy zbierać datki do7.
puszek na organizację Marszu oraz Festiwalu dla Życia.
Paschaliki na stół wielkanocny (20 zł) można nabyć w biurze parafialnym.8.
Ofiary na kwiaty do Grobów Pańskich i na bratki można składać: w Werblini u p. Bojke, a w9.
Starzynie w biurze parafialnym lub u p. Kasi w kwiaciarni.
Dziękuję za troskę o nasze kaplice. Za sprzątanie kościoła dziękujemy mieszkańcom Połchówka10.
– lewa strona w kierunku na Świecino, a prosimy mieszkańców Połchówka - blok.
U ministrantów nowy „Gość Niedzielny” i „Głos Michała Archanioła”.11.


